
Komendant Policji w Chorzowie 
Mariusz Wachowicz 
 
 
 

 
Nazywam się Zofia  pracuję w Miejskim Domu Kultury, który zajmuję  się Klubem 

Rozmaitości Kulturalnych Pegaz, który skupia seniorów Chorzowa. 
 
W niedzielę tj. 8 marca wielokrotnie próbowałam skontaktować się z członkinią  

ww. Klubu, Panią Marią. Wiedziałam od pani Marii, że od kilku dni skarżyła się na zły stan 
zdrowia. Kilkunastu telefonów nie odbierała i moje zaniepokojenie zmusiło mnie do szukania 
pomocy, aby dostać się do mieszkania Wymienionej. Ok godziny 19:00 tego dnia, mimo wielu 
starań   w tym względzie postanowiłam zwrócić się do telefonu 112 o pomoc. Przedstawiłam 
sytuację w której się znalazłam. Mój niepokój o życie i zdrowie seniorki zrozumieli pracownicy 
112    
i przekierowali sprawę do Chorzowa. Błyskawiczna decyzja Policji w Chorzowie dot. zdrowia 
i życia omawianej osoby poskutkowała wysłaniem niezwykle szybko dwóch Funkcjonariuszy: 
Starszego Sierżanta Damiana Kaczorowskiego i Sierżanta Pawła Jankowskiego, z którymi 
pojechaliśmy do miejsca zamieszkania pani Marii. 
 

Piętrzyły się trudności z dostaniem się do budynku i mieszkania, ponieważ mimo 
licznych prób przez Funkcjonariuszy nikt w mieszkaniu się nie odzywał. Dostawszy się 
wreszcie pod drzwi właściwej Wymienionej, Funkcjonariusze próbowali fizycznie i głosowo 
nawiązać kontakt. Wreszcie otwarły się drzwi, które zostały otworzone przez panią Marię. 

 
Zobaczywszy Panią Marię wszyscy odetchnęliśmy z ulgą widząc, że jej zdrowiu i życiu 

nie zagraża żadne niebezpieczeństwo. 
 
Panie Komendancie, chciałam podkreślić, że Funkcjonariuszy cechowała niezwykła 

sprawność i perfekcja w wykonywaniu swoich czynności, a także niezwykła kultura osobista  
z psychologicznym podejściem do osoby, która nagle „odwiedziła Policja”. Sprawę zakończyła 
wiadomość, że całe przedsięwzięcie wyżej opisane spowodowane było uszkodzeniem telefonu 
seniorki, przez co nie mogliśmy się z tą osobą skontaktować. 

 
Panie Komendancie żywię nadzieję, że Pana podwładni zostaną uhonorowani. 
 
O całej interwencji dowiedział się nasz Klub Seniorów Pegaz, który kieruje serdeczne 

pozdrowienia i podziękowania od seniorów dla Funkcjonariuszy, którzy tak sprawnie czekali 
na naszą koleżankę. Ja w sposób szczególny kieruję serdeczne podziękowania  
do wymienionych Funkcjonariuszy oraz całej Policji naszego Miasta, którzy pomagają 
(jak widać), każdego dnia w trudnych życiowych sytuacjach mieszkańcom Chorzowa. 
 
 

Z poważaniem 
 

 


